істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

зменшити бюджетні зобов'язання Замовника на
суму 213280,64 грн.(двісті тринадцять тисяч двісті
вісімдесят грн.64 коп.в т.ч. ПДВ-35546,77 грн.)
Внести зміни в п.5 п.5.1 договору ,а саме: зменшити
вартість даного договору на 513807,36 грн.( п'ятсот
тринадцять тисяч вісімсот сім грн.36 коп.в
т.ч.ПДВ-85634,56 грн.) Загальна вартість даного
Договору складає 121719,36 грн.( сто двадцять одна
тисяча сімсот дев'ятнадцять грн.36 коп.)у тому
числі : ПДВ 20%-20286,56 грн.